
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ZANELLA” 

Piazzale Ubaldo Oppi, 4 - Bolzano Vicentino (VI) 

Tel:  0444/350021-350085-354126 - Fax: 0444/354133 

E mail: viic820008@istruzione.it - Posta Certificata: viic820008@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icbolzanoquinto.edu.it - C.F. 80017430242  

  
Determina n. 18 

Bolzano Vicentino, 1 Marzo 2022 

 

  Ai Docenti delle Scuole Secondarie 

I.C. “G. Zanella” di Bolzano Vicentino 
 

 

 

Oggetto: Progetti a.s. 2021/22 - affidamento incarico attività di recupero/potenziamento con il contributo dei 

genitori e del Comune 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
 

 

Visto il Piano dell’Offerta Formativa; 

Visto l’art. 30 e 31 del CCNL - Comparto Scuola 2016-2019; 

Vista la delibera n.36/2021 del Collegio Docenti del 10 /11/2021 e n.18/2021 del Consiglio d’Istituto del 11/10/2021; 

Visti i contributi dei Comuni e dei genitori per l’ampliamento dell’Offerta Formativa a.s. 2021/2022; 

Viste le disponibilità dei docenti interessati: 
 

 

DETERMINA 
 

 

di conferire ai docenti in oggetto l’incarico per svolgere attività di Recupero/Potenziamento delle competenze di base nelle 

discipline di italiano e matematica per l’a.s. 2021/2022. Per le attività di ampliamento dell’Offerta Formativa scolastica è 

prevista la corresponsione di un compenso lordo di € 35. Il compenso verrà liquidato terminato l’anno scolastico a 

consuntivo dell’attività svolta, su determinazione della Dirigente Scolastica, visti i registri di presenza e gli obiettivi 

raggiunti. 

 

 

 

SCUOLA SECONDARIA BZ SCUOLA SECONDARIA QV 

Docente  Ore Docente  Ore 

Di Pietro 12 Pasciuti 8 

Bertinazzi  6 Cipollina 8 

La Marca 12 Trevisan 4 

Fortunati 12 Matteoli 4 

Feltrin 6 Menarin 4 

Sorrenti 6 Vinciguerra 8 

Madaghiele 6 Novello 4 

Baldan 6 Nicolasi 8 

Crestani 6   

Totale 72  48 
 

 
 
                                                                                                                                                              La Dirigente Scolastica 

                                                                                                                                                     Sara Missanelli 

 

VIIC820008 - A7F1960 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001378 - 01/03/2022 - VI.1 - I
F

irm
ato digitalm

ente da S
A

R
A

 M
IS

S
A

N
E

LLI


		2022-03-01T13:40:43+0100
	MISSANELLI SARA




